[image: Пчева_герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От      20.06.2018		года			                                   	                   № 46
д. Пчева

	О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие частей территории муниципального образования Пчевское сельское поселение», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2017 г. № 144

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области, утвержденным постановлением Администрации Пчевского сельского поселения от 20 октября 2015 года № 110 Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие частей территории муниципального образования Пчевское сельское поселение», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 28.12.2017 г. № 144 следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т. ч. по источникам финансирования» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы,
в т. ч. по источникам финансирования
	Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы в 2018-2021 годах, составляет:
4292,84 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 3564,00 тыс.руб.
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –  728,84тыс. рублей;
из них:
2018 год – 3746,21 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 3564,00 тыс.руб.;
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 182,21тыс. рублей;
2019 год – 182,21 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 0,00 тыс.руб.;
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 182,21 тыс. рублей;
2020 год – 182,21 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 0,00 тыс.руб.;
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –   182,21 тыс. рублей;
2021 год – 182,21 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 0,00 тыс.руб.;
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –  182,21 тыс. рублей

1.2. Раздел 4 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств федерального, областного, местного бюджета и иных источников финансирования» Программы изложить в следующей редакции:
 Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы в 2018-2021 годах, составляет:
4292,84 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 3564,00  тыс.руб.
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –  728,84тыс. рублей;
из них:
2018 год – 3746,21 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 3564,00 тыс.руб.;
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 182,21тыс. рублей;
2019 год – 182,21 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 0,00 тыс.руб.;
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 182,21 тыс. рублей;
2020 год – 182,21 тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 0,00 тыс.руб.;
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –   182,21 тыс. рублей;
2021 год – 182,21тыс. рублей, в том числе:
бюджет Ленинградской области – 0,00 тыс.руб.;
бюджет муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –  182,21 тыс. рублей.
1.3. Приложение 4  к муниципальной программе «Развитие частей территории муниципального образования Пчевское сельское поселение» изложить в редакции, согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Пчевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                Д.Н. Левашов

Разослано: дело-2, бухгалтерия, Левашов Д.Н., комитет финансов Киришского муниципального района,  прокуратура, газета «Пчевский вестник»

Приложение 1
к постановлению № 46  от  20.06.2018 г.

План реализации муниципальной программы
«Развитие частей территории муниципального образования Пчевское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Срок реализации
	Годы реали-зации
	Планируемые объемы финансирования
(тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	областной бюджет Ленинградской области
	бюджет Пчевского сельского поселения
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа «Развитие частей территории муниципального образования Пчевское сельское поселение»
	2018
	2021
	2018
	3746,21
	0,00
	3564,00
	182,21
	0,00

	2019
	182,21
	0,00
	0,00
	182,21
	0,00

	2020
	182,21
	0,00
	0,00
	182,21
	0,00

	2021
	182,21
	0,00
	0,00
	182,21
	0,00

	Всего:
	4292,84
	0,00
	3564,00
	728,84
	0,00

	1.
	Подпрограмма «Развитие населенных пунктов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
	2018
	2021
	2018
	2625,00
	0,00
	2500,00
	125,00
	0,00

	2019
	125,00
	0,00
	0,00
	125,00
	0,00

	2020
	125,00
	0,00
	0,00
	125,00
	0,00

	2021
	125,00
	0,00
	0,00
	125,00
	0,00

	Всего:
	3000,00
	0,00
	2500,00
	500,00
	0,00

	1.1
	Организация водоснабжения в населенных пунктах
	Администрация Пчевского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	173,57
	0,00
	165,30
	8,27
	0,00

	2019
	13,05
	0,00
	0,00
	13,05
	0,00

	2020
	13,05
	0,00
	0,00
	13,05
	0,00

	2021
	13,05
	0,00
	0,00
	13,05
	0,00

	Итого:
	212,72
	0,00
	165,30
	47,42
	0,00

	1.2
	Поддержание и развитие существующей сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в населенных пунктах
	Администрация Пчевского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	1190,33
	0,00
	1133,65
	56,68
	0,00

	2019
	45,00
	0,00
	0,00
	45,00
	0,00

	2020
	45,00
	0,00
	0,00
	45,00
	0,00

	2021
	45,00
	0,00
	0,00
	45,00
	0,00

	Итого:
	1325,33
	0,00
	1133,65
	191,68
	0,00

	1.3
	Благоустройство территории в населенных пунктах
	Администрация Пчевского сельского поселения
	2018
	2020
	2018
	204,75
	0,00
	195,00
	9,75
	0,00

	2019
	15,00
	0,00
	0,00
	15,00
	0,00

	2020
	15,00
	0,00
	0,00
	15,00
	0,00

	2021
	15,00
	0,00
	0,00
	15,00
	0,00

	Итого:
	249,75
	0,00
	195,00

	54,75
	0,00

	1.4
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах
	Администрация Пчевского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	433,91
	0,00
	413,25
	20,66
	0,00

	2019
	21,75
	0,00
	0,00
	21,75
	0,00

	2020
	21,75
	0,00
	0,00
	21,75
	0,00

	2021
	21,75
	0,00
	0,00
	21,75
	0,00

	Итого:
	499,16
	0,00
	413,25
	85,91
	0,00

	1.5
	Организация уличного освещения в населенных пунктах
	Администрация Пчевского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	223,44
	0,00
	212,80
	10,64
	0,00

	2019
	9,20
	0,00
	0,00
	9,20
	0,00

	2020
	9,20
	0,00
	0,00
	9,20
	0,00

	2021
	9,20
	0,00
	0,00
	9,20
	0,00

	Итого:
	251,04
	0,00
	212,80
	38,24
	0,00

	1.6
	Планировка земельных участков для гражданских захоронений
	Администрация Пчевского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	199,50
	0,00
	190,00
	9,50
	0,00

	2019
	21,00
	0,00
	0,00
	21,00
	0,00

	2020
	21,00
	0,00
	0,00
	21,00
	0,00

	2021
	21,00
	0,00
	0,00
	21,00
	0,00

	Итого:
	262,50
	0,00
	190,00
	72,50
	0,00

	1.7
	Содержание воинских захоронений , расположенных в населенных пунктах
	Администрация Пчевского сельского поселения
	2018
	2018
	2018
	199,50
	0,00
	190,00
	9,50
	0,00

	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	199,50
	0,00
	190,00
	9,50
	0,00

	2.
	Подпрограмма «Развитие административного центра муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
	2018
	2021
	2018
	1121,21
	0,00
	1064,00
	57,21
	0,00

	2019
	57,21
	0,00
	0,00
	57,21
	0,00

	2020
	57,21
	0,00
	0,00
	57,21
	0,00

	2021
	57,21
	0,00
	0,00
	57,21
	0,00

	Всего:
	1292,84
	0,00
	1064,00
	228,84
	0,00

	2.1
	Поддержание и развитие существующей сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в административном центре
	Администрация Пчевского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	1121,21
	0,00
	1064,00
	57,21
	0,00

	2019
	57,21
	0,00
	0,00
	57,21
	0,00

	2020
	57,21
	0,00
	0,00
	57,21
	0,00

	2021
	57,21
	0,00
	0,00
	57,21
	0,00

	Итого:
	1292,84
	0,00
	1064,00
	228,84
	0,00

image1.jpeg